



PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

BRASILIA-DF NÚCLEO BANDEIRANTE-
TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 - CEP
71.710-350 - FONE:(61) 3051-2150 -8426-9719 -
8426-9720/(061)3021-4818

Órgão: **SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF**
Pregao: **PREGAO ELETRONICO 5/2017**
Proc.

DATA:09/03/2017

LOTE 04

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
33	40	PCT	Sacos descartáveis para aspirador de pó água e pó, modelo A22, embalagem com 3 (três) unidades.	PORTOPEL	20,50	820,00
			#NOME?			
			#NOME?			
34	430	UND	Saco de algodão alvejado para limpeza geral, medindo 45 cm x 70 cm, composição 100% algodão	PRIME PRO	3,69	1.586,70
			#NOME?			
			#NOME?			
35	120	UND	Panos alvejados para copa.	PRIME PRO	2,50	300,00
			#NOME?			
			#NOME?			
36	100	PCT	Sacos descartáveis para aspirador de pó água e pó, modelo GN22	PORTOPEL	14,70	1.470,00
			#NOME?			
			#NOME?			
TOTAL			#NOME?			4.176,70

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta: 60 DIAS
b) - Prazo de entrega: Conforme edital
c) - Prazo de pagamento: Conforme edital;
d) - Validade dos Preços SRP : 12 (DOZE) meses
e) - Garantia: 12 (DOZE) meses contra defeitos de fabricação.
f) - Procedência: Nacional
g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
i) Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação do fornecimento, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.
l) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9

Guilherme Braga Dias da Silva
Direto
CPF:032.571.531-98





PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

BRASILIA-DF NÚCLEO BANDEIRANTE-
TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 - CEP
71.710-350 - FONE:(61) 3051-2150 -8426-9719 -
8426-9720/(061)3021-4818

Órgão **SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF**
Pregao: **PREGAO ELETRONICO 5/2017**
Proc.

DATA:09/03/2017

LOTE 05

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
37	600	UND	Sabonete líquido loção cremosa concentrada para higienização das mãos com autopoder hidratante e suave fragrância, com suporte em regime de comodato 100(cem) saboneteiras. Composição dietanolamida de ácido graxo, □ auel éter sulfato de sódio, cocoamidopropil betaína, propileno glicol, aloe, extrato, diestearato de glicol, lanolina, etaxilada, hidantoína,fragrância e água.Embalagem: Refil de 800 ml.	PREMISSE	6,83	4.098,00
			#NOME?			
			#NOME?			
38	100	UND	Carga de purificador tipo Prolim, para o uso em dosadores automáticos, com suporte em regime de comodato, totalizando em 50 (glicólico). Composição: isopar, etanol, propano, glicolefrag e fragrância; peso líquido 140 gramas. Odorizador p/ ambientes. Fragrâncias: jasmim, frutas vermelhas, citrus, lavanda, brisa da montanha, ares do verão.	PURO AR	38,20	3.820,00
			#NOME?			
			#NOME?			
TOTAL			#NOME?			7.918,00

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta: 60 DIAS
b) - Prazo de entrega: Conforme edital
c) - Prazo de pagamento: Conforme edital;
d) - Validade dos Preços SRP : 12 (DOZE) meses
e) - Garantia: 12 (DOZE) meses contra defeitos de fabricação.
f) - Procedência: Nacional
g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
i) **Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação do fornecimento, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.**
l) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9



Guilherme Braga Dias da Silva
Diretor
CPF:032.571.531-98



PRIME IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA ME
CNPJ 14.491.610/0001-40 - CF/DF 07.589.626/001-36

BRASILIA-DF NÚCLEO BANDEIRANTE-
TERCEIRA AV. , LOTE 1020 A, LOJA 01 - CEP
71.710-350 - FONE:(61) 3051-2150 -8426-9719 -
8426-9720/(061)3021-4818

Órgão: **SECRETARIA DO CONSELHO DA JUSTICA FEDERAL-DF**
Pregao: **PREGAO ELETRONICO 5/2017**
Proc.

DATA:09/03/2017

LOTE 06

ITEM	QTD	UNID	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL	MARCA	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
39	5	UND	Balde plástico com tampa de 60 litros	JAGUAR	19,90	99,50
			#NOME?			
			#NOME?			
40	10	UND	Balde plástico de 10 litros com alça e bordas lisas	ARQPLAST	4,50	45,00
			#NOME?			
			#NOME?			
41	20	UND	Balde plástico de 15 litros com alça e bordas lisas	ARQPLAST	4,97	99,40
			#NOME?			
			#NOME?			
42	60	UND	Pulverizador manual de produtos líquidos, 500 ml	GUARANY	4,00	240,00
			#NOME?			
			#NOME?			
43	30	UND	Lixeira tipo cesto redonda de polipropileno preta de 20 litros.	BRALIMPIA	9,66	289,80
			#NOME?			
			#NOME?			
44	25	UND	Vassoura de nylon tipo piaçava com cerdas P.E.T, 0,70 mm sobre base sintética. Encaixe do cabo com rosca, cabo de madeira revestida com 1,20 m.	RODOBEM	7,60	190,00
			#NOME?			
			#NOME?			
45	50	UND	Vassoura de piaçava com cabo de madeira plastificado 1,20 cm.	RODOBEM	6,80	340,00
			#NOME?			
			#NOME?			
46	10	UND	Vassoura de pelo 30 cm c/ cabo, composição: material sintético, cerdas naturais	RODOBEM	10,00	100,00
			#NOME?			
			#NOME?			
47	15	UND	Vassoura de pelo 60 cm c/ cabo, composição: material sintético, cerdas naturais	RODOBEM	18,33	274,95
			#NOME?			
			#NOME?			
48	25	UND	Vassoura esfregão para Limpeza Pesada, com base de madeira medindo 8 x 28 cm	RODOBEM	8,80	220,00
			#NOME?			
			#NOME?			
49	60	UND	Vassoura para vaso sanitário em nylon com cabo medindo 40 cm.	DUPLASTIC	4,16	249,60
			#NOME?			
			#NOME?			
50	20	UND	Rodo duplo, 40 cm, com cabo em madeira	RODOBEM	6,00	120,00
			#NOME?			
			#NOME?			
51	30	UND	Rodo duplo, 60 cm, com cabo em madeira	RODOBEM	10,00	300,00
			#NOME?			
			#NOME?			
52	20	UND	Rodo de alumínio com borracha, de 80 cm e cabo de alumínio extensão de 1,50 metros	PRIME PRO	24,25	485,00
			#NOME?			
			#NOME?			
53	30	UND	Dispenser para sabonete líquido e álcool em gel dimensões: 12 cm de profundidade, 11 cm de largura e 26 cm de altura	PREMISSE	11,66	349,80
			#NOME?			
			#NOME?			
54	50	UND	Reservatório para álcool 800 ml	PREMISSE	5,56	278,00

			#NOME?			
			#NOME?			
55	15	UND	Espanador eletrostático, cabo em polietileno de alta densidade com formato ergonômico e leve, a luva confeccionado 100% acrílicos e laváveis	BRALIMPIA	18,66	279,90
			#NOME?			
			#NOME?			
56	50	UND	Tela de proteção para mictório, impede o entupimento de ralos e a formação de depósitos. Disponível nos aromas cereja, pinho e limão ajudam a eliminar os odores indesejáveis do banheiro. Complemento em sistemas de banheiro. Altura: 18,2 cm, largura: 20,0 cm,	COM.ALVORADA	3,00	150,00
			#NOME?			
			#NOME?			
57	5	UND	Pá para lixo de plástico canguru 140, medindo 265x265.	PRIME PRO	24,00	120,00
			#NOME?			
			#NOME?			
TOTAL			Quatro mil duzentos e trinta reais e noventa e cinco centavos			4.230,95

DECLARAÇÕES:

- a) - Validade da Proposta: 60 DIAS
b) - Prazo de entrega: Conforme edital
c) - Prazo de pagamento: Conforme edital;
d) - Validade dos Preços SRP : 12 (DOZE) meses
e) - Garantia: 12 (DOZE) meses contra defeitos de fabricação.
f) - Procedência: Nacional
g) - Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta Licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente.
h) - Declaramos que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação;
i) **Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte da prestação do fornecimento, tais como gastos da empresa com suporte técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, ou quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos.**
l) - BANCO DO BRASIL . AG 29017 C/C: 33225-9



Guilherme Braga Dias da Silva
Diretor
CPF:032.571.531-98

